
UCHWAŁA NR LXVI/633/2023 
RADY MIASTA SIEDLCE 

z dnia 30 marca 2023 r. 

w sprawie zmiany nazwy Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 im. Mikołaja Kopernika w Siedlcach 

Na podstawie  art. 4 ust. 1 pkt 1   i art. 12 pkt 11   ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2022 poz.1526), art. 8 ust. 2 pkt 1   i ust. 16   oraz art. 29   ust. 1 pkt 1, art. 88 ust. 1   
w zw. z art. 91 ust. 5   ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U z 2021 poz.1082 ze zm.) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Z dniem 1 września 2023 roku Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 im. Mikołaja Kopernika 
w Siedlcach otrzymuje nazwę: Zespół Szkół Ponadpodstawowych nr 2 im. Mikołaja Kopernika w Siedlcach. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Siedlce. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 września 2023 roku. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Henryk Niedziółka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 557B9E47-18DA-4C14-8B4F-00630BF005FD. Podpisany Strona 1

https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/


 
UZASADNIENIE 

Zmiana nazwy podyktowana jest dostosowaniem nazwy zespołu do obowiązującego obecnie 
typu szkół w związku z reformą systemu oświaty oraz likwidacją gimnazjów. W roku 
szkolnym 2022/2023 zakończą naukę roczniki rekrutowane z gimnazjów. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 557B9E47-18DA-4C14-8B4F-00630BF005FD. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



